
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АВЕРЬЯНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
446627, Самарская область,  муниципальный район Богатовский, с. Аверьяновка, ул. Молодежная, д. 25,  

Тел./факс: 8(84666)42281, e-mail: averschool@yandex.ru 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

                      ПРИКАЗ 
 

«О внесении изменений в учебный календарный график  

на 2020-2021 учебный год» 

 
 

 

        В целях реализации постановления Губернатора Самарской области от 23.12.2020 №377 

«Об объявлении 31 декабря 2020 года выходным днём в Самарской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 31.12.2020 года считать каникулярным днём 

 

2. Внести изменения в учебно-календарный график школы  

 

3. Перенести 31.12.2020 на 26.12.2020 учебный день 

 

4. Классным руководителям донести информацию до обучающихся и их родителей 

(законных представителей). 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

номер дата 

133-од 25.12.2020 

mailto:averschool@yandex.ru

